OFICIO PRESIDENTE nº 00541/2008
São Roque, 01 de setembro de 2008.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao pedido do Vereador João Paulo de Oliveira, através do Ofício 0407/2008 (cópia anexa), solicito a Vossa Excelência a gentileza de providenciar, junto ao setor competente, a expedição de Certidão da via pública sem saída localizada no Bairro do Goianã, que se inicia na saída da Rua Rancharia, e termina na entrada do Sítio Samambaia conforme croqui anexo, conforme croqui anexo, informando se tal via é oficial e se possui denominação oficial, bem como informar a dimensão dessa via e se é de domínio público, sendo, informar desde que ano, ou, não sendo, informar se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto tempo.

Solicito ainda, que seja anexado um croqui do local.

Agradeço e aproveito o ensejo para renovar a Vossa Excelência meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO CARLOS PEREIRA RIOS

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03660/2008